
Společnost

Sídlo
IČ
DIČ
Zastoupená

Společnost

Sídlo
IČ
DIČ
Zastoupená

: CZECH NEWS CENTER a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 19490 

: 170 00 Praha 7, Komunardů 1584/42 
: 02346826 
: CZ02346826
: paní PhDr. Libuší Smuclerovou, předsedkyní představenstva 

a panem Ing. Tomášem Stránským, členem představenstva
(dále jen „CNC“)

a

: Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, spisová značka B 2255 

: 77111 Olomouc, Wolkerova 37/17 
: 25848526 
: CZ25848526
: panem RNDr. Janem Holpuchem, předsedou představenstva a paní 

Mgr. Evou Machovou, místopředsedkyní představenstva
(dále jen „Partner“)

uzavřely spolu dle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o spolupráci

i.*
Úvodní ustanovení

1. CNC je vydavatelem periodik Blesk, Nedělní Blesk a internetových stránek www.blesk.cz 
(dále jen „periodika a internetové stránky“) a má výhradní právo disponovat s redakční 
a inzertní plochou těchto periodik a internetových stránek v souladu s platnými právními 
předpisy.

2. Partner j e provozovatelem areálu Výstaviště Flora Olomouc (dále j en „výstaviště“).

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek společnosti CNC poskytnout Partnerovi 
ve sjednaném rozsahu inzertní plochu v periodikách a na internetových stránkách a závazek 
Partnera poskytnout společnosti CNC za tuto inzertní plochu níže uvedené protiplnění.

nir

http://www.blesk.cz


Práva a povinnosti smluvních stran
1. Společnost CNC poskytne Partnerovi výhradně pro propagaci výstaviště inzertní plochu v 

periodikách Blesk, Nedělní Blesk a na internetových stránkách www.blesk.cz v celkové 
finanční hodnotě 1.950.000,- Kč bez DPH po poskytnutí 50% slevy. Ceny jednotlivých 
inzerátů budou vzhledem k výše uvedené slevě počítány ze základních ceníkových cen 
inzerce platných v době objednání inzerce.

2. Přesné konečné termíny čerpání inzertní plochy budou stanoveny písemnými 
objednávkami Partnera doručenými společnosti CNC na emailovou adresu paní Terezy 
Kubátové, tereza.kubatova@cncenter.cz. Objednávka bude doručena vždy nejpozději 
v termínu určeném v ceníku pro příslušné periodikum Či internetové stránky dostupné na 
internetových stránkách http://www.cncenter.cz/kategorie/4535/cenikv-a-technicke-specifikace. Pro 
případ, že nebude z kapacitních důvodů v možnostech společnosti CNC otisknout inzerát 
v předběžně sjednaném termínu, se CNC zavazuje objednanou inzerci otisknout po 
vzájemné dohodě obou stran v nejbližším možném termínu.

3. Partner se zavazuje, že společnosti CNC doručí při zadávám propagačních inzerátů 
veškeré údaje nezbytné pro řádné zveřejnění inzerce, zejména podklady pro její grafické 
zpracování. Společnost CNC určí termín nejpozdějšího doručení uvedených podkladů.

4. Partner je povinen respektovat technický standard periodik a internetových stránek, 
v nichž bude inzertní plocha poskytnuta. Veškeré náklady spojené s vypracováním a 
doručením podkladů pro inzerci hradí Partner.

5. Společnost CNC je oprávněna odmítnout uveřejnění inzerce v případě, že její znění, 
grafické zpracování nebo význam odpomje platným právním předpisům, dobrým mravům 
nebo zásadám a zájmům společnosti CNC.

6. Partner se zavazuje vyčerpat inzerci uvedenou v odstavci 1 tohoto článku nejpozději do 
31. 12. 2017. V případě porušení této povinnosti je Partner povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výši takto nevyčerpané inzerce. Smluvní pokuta dle předchozí věty je 
započitatelná vůči ceně plnění poskytovaného Partnerem v souladu s článkem V. této 
smlouvy.

7. Společnost CNC se dále zavazuje prodat a Partner se tedy zavazuje odkoupit vydání 
periodika Blesk dle objednávky Partnera (dále jen "zboží") v celkové hodnotě 50.000,- Kč 
bez DPH po poskytnutí slevy 49%, Ceny jednotlivých periodik budou vzhledem k výše 
uvedené slevě počítány ze základních ceníkových cen inzerce daného periodika v době 
jeho objednání. Přesný počet výtisků a specifikace odkupovaného vydání periodika Blesk 
bude spolu s předpokládaným termínem doaicení stanoveny Partnerem písemnými 
objednávkami doručenými na emailovou adresu tereza.kubatova@cncenter.cz, a to vždy 
nejpozději 4 týdny před zamýšleným termínem dodání zboží. Shora uvedené zboží, 
prodávané společností CNC Partnerovi, bude společností CNC na náklady CNC dodáno 
na adresu sídla Partnera. Při převzetí zboží vyplní zástupci obou smluvních stran dodací 
list, který obsahuje datum, místo dodání, druh a počet dodaného zboží, 
označení společností Partnera a CNC i podpisy zástupců obou smluvních stran. 
Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na Partnera okamžikem jeho převzetí.

8. Společnost CNC prohlašuje, že má zájem v periodiku Blesk či Nedělní Blesk (či jejich 
přílohách) uveřejnit článek týkající se květinových výstav Flora Olomouc jarní, letní a 
podzimní etapa, dále výstav Tourism Expo, For Model, Mora via Sport Expo, Chovatel,

III.

http://www.blesk.cz
mailto:tereza.kubatova@cncenter.cz
http://www.cncenter.cz/kategorie/4535/cenikv-a-technicke-specifikace
mailto:tereza.kubatova@cncenter.cz


Vánoce Flora. Partner se zavazuje poskytovat společnosti CNC podklady, včetně 
fotografií, týkající se shora uvedeného tématu, které má k dispozici, a to dle přiměřených 
požadavků zástupců společnosti CNC. Partner prohlašuje, že má ke shora uvedeným 
podkladům vypořádána veškerá autorská práva a disponuje model release, tzn. souhlasem 
osob zobrazených na fotografiích s pořízením fotografií a jejich uveřejněním. Partner 
odpovídá společnosti CNC za veškerou škodu v důsledku rozporu tohoto prohlášení se 
skutečností. Partner si je vědom, že jím dodané podklady mohou být uveřejněny 
v periodikách Blesk, Nedělní Blesk (včetně jejich příloh) či na internetových stránkách 
www.blesk.cz.

Pořadatel zajistí propagaci společnosti CNC, resp. periodika Blesk a internetových stránek 
blesk.cz jako generálního mediálního partnera výstaviště následujícím způsobem:

* rozšířená vizuální prezentace (tj. uvedení v sekci hlavní mediální partner nebo 
samostatně v rohu) na propagačních materiálech výstaviště realizovaných v roce 
2017, a to v rámci jednotlivých výstav následovně:

o Flora Olomouc - jarní, letní, podzimní etapa:
■ 5 ks ploch typu A o rozměrech š. 1935 x v. 935 mm v Olomouci a okolí

formou umístění loga Blesk v brandovaném rohu;
■ 4 000 ks brožur formátu DL formou viditelně zvýrazněného loga

s textem hlavní mediální partner

■ 300 ks katalogů A5 formou černobílá 2/1 inzerce
■ 4 000 ks A5 mapa areálu s označenou zónou Blesk a doprovodný

program s umístěním loga Blesk v brandovaném rohu

■ 4 ks billboardů v regionu Olomoucko formou umístění loga Blesk
v brandovaném rohu

■ 4 ks CLV/SCROLL v Olomouci formou umístění loga Blesk
v brandovaném rohu

■ 600 ks plakátů A2 střední, severní, jižní Morava Vysočina formou
viditelně zvýrazněného loga s textem hlavní mediální partner

■ 2 ks LCD obrazovek Pardubice, Hradec Králové formou umístění loga
Blesk v brandovaném rohu

* Označení a směrovky Blesk zóna v době konání výstavy po celém
areálu Partnera

o Tourism Expo, For Model, Moravia Sport Expo, Chovatel, Vánoce 
Flora:

■ 5 ks ploch typu A o rozměrech š. 1935 x v.935 mm v Olomouci formou
umístění loga Blesk v brandovaném rohu;

■ 4 ks CLV/SCROLL v Olomouci formou umístění loga Blesk
v brandovaném rohu

■ 300 ks plakátů A2 střední, severní, jižní Morava Vysočina formou
viditelně zvýrazněného loga s textem hlavní mediální partner

* 2 ks LCD obrazovek Pardubice, Hradec Králové formou umístění loga
Blesk v brandovaném rohu

http://www.blesk.cz


/

• Po celou dobu trvání smlouvy umožnění následujícího:

o distribuovat dárky a remitendu v prostorách výstaviště, a to při konání 
jednotlivých výstav

• V době a místě konání výstav Flora Olomouc 2017 -  jarní a letní etapa:

o zajištění prostoru o velikosti 5 x 3 m uvnitř pavilonu A. Tento prostor může 
sloužit pro prodej či distribuci reklamních předmětů společnosti CNC. Partner 
se zavazuje na vlastní náklady zajistit přívod elektřiny, včetně její spotřeby.

O zajištění prostoru o velikosti 20 x 20 m pro venkovní odpočinkovou zónu 
Blesk, a to v místě u vchodu do areálu výstaviště směrem od Šantovky. Tento 
prostor může sloužit jako kavárna a místo drobného občerstvení a pro posezení 
pro návštěvníky akce, stejně tak pro prodej či distribuci reklamních předmětů 
společnosti CNC. Partner se zavazuje na vlastní náklady zajistit přívod 
elektřiny, včetně její spotřeby, jde o klasickou přípojku 230 V,

o zajištění prostoru o velikosti minimálně 10 x 20 m pro doubledecker sloužící 
jako kavárna a místo drobného občerstvení a pro posezení pro návštěvníky 
akce, a to na venkovní ploše letní scéna u vchodu směrem od Šantovky. Partner 
se zavazuje na vlastní náklady zajistit přívod elektřiny, včetně její spotřeby, jde 
o klasickou přípojku 230 V.

o umožnění rozdávání reklamních předmětů periodika Blesk -  např. podsedáky, 
prodej balónků, káva v kelímcích s logem periodika Blesk, a to na venkovní 
ploše letní scéna u vchodu směrem od Šantovky. S možností připojení na 
elektrickou energii (v hodnotě tohoto plnění uvedeném na konci tohoto 
odstavce je zahrnuta i její spotřeba).

o po dobu trvání výstavy Flora Olomouc -  jarní etapa dále možnost umístit 
mobilní lavičky Blesk v počtu 10 ks ve Smetanových sadech v místech 
určených po konzultaci s garantem Lukášem Juřicou (jurica.lukas@flora-
ol.cz).

• V době a místě konání výstav Flora Olomouc 2017 -  podzimní etapa, Tourism
Expo, For Model, Moravia Sport Expo, Chovatel, Vánoce Flora minimálně:
o zajištění prostoru o velikosti 5 x 3 m pro vnitřní odpočinkovou zónu Blesk, a to 

ke všem odsouhlaseným výstavám, a to vždy na frekventovaném místě 
v hlavním pavilonu. Tento prostor může sloužit jako kavárna a místo drobného 
občerstvení a pro posezení pro návštěvníky akce, stejně tak pro prodej či 
distribuci reklamních předmětů společnosti CNC. Partner se zavazuje na 
vlastní náklady zajistit přívod elektřiny, včetně její spotřeby.

o zajištění prostoru o velikosti 10 x 20 m pro venkovní odpočinkovou zónu Blesk 
v areálu Partnera -  konkrétní umístění na základě dohody smluvních 
stran(kromě výstav Vánoce Flora, For Model a Tourism Expo). Tento prostor 
může sloužit jako kavárna a místo drobného občerstvení a pro posezení pro 
návštěvníky akce, stejně tak pro prodej či distribuci reklamních předmětů 
společnosti CNC. Partner se zavazuje na vlastní náklady zajistit přívod 
elektřiny, včetně její spotřeby, jde o klasickou přípojku 230 V.

• Pro všechny výstavy pořádané Výstaviště poskytnout oprávnění ke vjezdu do
areálu výstaviště pro technická vozidla a oprávnění ke vstupu osobám

mailto:jurica.lukas@flora-ol.cz
mailto:jurica.lukas@flora-ol.cz


zabezpečující plnění společnosti CNC dle této smlouvy, počet vozidel a osob bude 
upřesněn vždy nej později 1 týden před uskutečněním předmětné akce,

• Pro všechny výstavy poskytnout na Online komunikačních kanálech Výstaviště 
Flora (Facebook, Instagram, YouTube) adekvátní prostor pro komunikaci aktivit 
CNC v rámci jednotlivých výstav, na kterých se bude společnost CNC 
prezentovat.

Celková hodnota propagačního plnění poskytnutého dle čL III odsf. 9 této smlouvy činí 
1.850.000,“ Kč bez DPH.

10. Společnost CNC dodá Partnerovi hotové bannery a plachty pro prezentaci loga periodika 
Blesk, a to v souladu s touto smlouvou v termínu stanoveném vzájemnou dohodou obou 
smluvních stran. Veškeré náklady spojené s vypracováním a doručením podkladů hradí 
CNC.

11. Partner dodá společnosti CNC kompletní dokumentaci k prezentaci 
dokládající splnění všech výše uvedených povinností (vzory použitých propagačních 
materiálů, tiskovin, fotodokumentace z výstaviště apod.), a to nejpozději do 31. 12, 2017 
k rukám Terezy Kubátové, Komunardů 1584/42, Praha 7, oddělení marketingu.

IV.
Kontaktní osoby

Vzájemnou koordinaci spolupráce obou smluvních stran bude zajišťovat na straně 
společnosti CNC: paní Tereza Kubátová, tel. 728 209 493, e-mail:
tereza.kubatova@cncenter.cz, adresa kanceláře: Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7 a na 
straně Partnera: paní Ing. Kateřina Havlová, e-mail: havlova.katerina@flora-ol.cz, telefon: 
585 726 210, adresa kanceláře: Wolkerova 17, Olomouc 771 11, oddělení propagace 
a marketingu.

V.
Cena plnění a platební podmínky

1. Celková cena plnění poskytovaného společností CNC dle této smlouvy činí 
2.000.000,- Kč bez DPH. K ceně bude připočítána DPH ve výši vypočtené dle zákonné 
sazby. Tuto cenu vyúčtuje společnost CNC řádnými daňovými doklady vystavenými v 
souladu se zákonem o DPH v platném znění.

2. Celková cena plnění poskytovaného Partnerem dle této smlouvy činí 1.850.000,- Kč bez 
DPH. Kceně bude připočítána DPH ve výši vypočtené dle zákonné sazby. Tuto cenu 
vyúčtuje Partner řádným daňovým dokladem vystavenými v souladu se zákonem o DPH v 
platném znění.

3. Strany si výslovně ujednávají, že veškeré rozdíly vyplývající z rozdílných sazeb DPH 
budou doplaceny protistranou bez zbytečného prodlení.

4. Daňový doklad vystavený Partnerem bude označen upozorněním NEPROPLÁCET -  
KOMPENZACE, Daňové doklady vystavené společností CNC budou až do výše 
kompenzované částky označeny upozorněním NEPROPLÁCET -  KOMPENZACE. 
Částka odpovídající rozdílu cen za plnění poskytnuté jednotlivými stranami bude

mailto:tereza.kubatova@cncenter.cz
mailto:havlova.katerina@flora-ol.cz


> v

na vystaveném daňovém dokladu označena upozorněním K ÚHRADĚ. Společnost CNC 
souhlasí stím, že Partner bude zasílat faktury dle této smlouvy v PDF formátu na 
emailovou adresu fakturace@cncenter.cz.

Tourism Expo, termín konání: 10. -  11.2. 2017 
Termín zdanitelného plnění: 11.2.2017

For Model, termín konání: 11. -  12.3.2017 
Termín zdanitelného plnění: 12.3.2017

Flora Olomouc, jarní etapa, termín konání: 20. -  23.4.2017 
Termín zdanitelného plnění:23.4.2017

Moravia Sport Expo, termín konání: 23. -  24. 6. 2017 
Termín zdanitelného plnění:24.6.2017

Flora Olomouc, letní etapa, termín konání: 17. -  20. 8.2017 
Termín zdanitelného plnění:20.8.2017

Chovatelská výstava, termín konání: 8. -  10.9.2017 
Termín zdanitelného plnění: 10.9.2017

Flora Olomouc, podzimní etapa, termín konání: 5,-8.10.2017 
Termín zdanitelného plnění:8.10.2017

Vánoce Flora, termín konání: 9. -  18.12.2017 
Termín zdanitelného plnění: 18,12.2017

5. Vzhledem k částečně kompenzačnímu charakteru této smlouvy se obě strany dohodly na 
vzájemném zápočtu svých pohledávek, které jim vůči sobě touto smlouvou vzniknou, a 
to v rozsahu 1.850.000,- Kč bez DPH za podmínky, že obě strany splnily v plném 
rozsahu své povinnosti uložené jim touto smlouvou. Částka odpovídající rozdílu částek 
v rozsahu 150.000,- Kč bez DPH za plnění poskytnuté jednotlivými stranami bude ze 
strany Pořadatele uhrazena peněžně v souladu se splatností příslušných faktur. Zápočet se 
nedotýká povinnosti obou stran odvést DPH dle platných právních předpisů.

VI.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
dnem 1. 1. 2017 a končí vyčerpáním dohodnutých závazků, nejpozději však 31.12. 2017.

2. Práva a povinnosti neupravená výslovně touto smlouvou týkající se poskytnutí a čerpání 
inzertní plochy v periodikách a na internetových stránkách se řídí Všeobecnými 
obchodními podmínkami pro inzerci v médiích vydávaných/provozováných společností 
CZECH NEWS CENTER a.s.

mailto:fakturace@cncenter.cz


3. Tato smlouva může být měněna jen na základě písemných vzestupně číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je sjednána ve dvou vyhotoveních, z nichž společnost CNC obdrží 
jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno Partnerovi.

V Praze, dne


